[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление

« 22 »  марта 2021 г.                                                                         № 96
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 15.01.2015 № 5 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области»
В целях поддержания нормативной правовой базы  в актуальном состоянии администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 15 января 2015 года № 5  «Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области» следующие изменения:
1.1.  абзац  второй и третий подпункта 1.4.6. пункта 1.4. признать утратившим силу;
           1.2. подпункт 1.4.8. пункта 1.4.изложить в следующей редакции:

           «1.4.8. Соблюдения требований, касающихся участия в закупках субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций.»;

 1.3. дополнить пункт 1.4. подпунктом 1.4.14. следующего содержания:

            «1.4.14. Соблюдения требований, по определению поставщика (подрядчика, исполнителя).»
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.

Глава района

Ю.Н. Ревин